
حدیث دشت عشق
رشد 35 درصدی صادرات زعفران 

در سال جاری
نایب  رئیس شورای ملی زعفران از رشد ۳۵ درصدی صادرات 

طلای سرخ در سال جاری خبر داد. 
غلامرضا میری در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با  اشاره به اینکه 
بازار داخلی زعفران در رکود به سر می برد، اظهار کرد: با توجه به مشکلات 
اقتصادی حاکم بر کشور و گستره بیکاری اغلب صنوف همچون تالار های 
پذیرایی و رستورانها به دنبال ویروس کرونا، مصرف زعفران کاهش یافته 
است. او افزود: همه ساله بخشی از زعفران تولیدی در شب عید در شیرینی 
پزی ها مورد استفاده قرار می گرفت که امسال تقاضای چندانی برای خرید 
از سوی این صنف وجود نداشت، همچنین همه ساله ۲۵ میلیون نفر زوار 
به مشهد می آمدند که امسال به شدت میزان زوار کاهش یافته است که 

در نهایت تمامی این عوامل بر میزان تقاضای بازار داخل اثر می گذارد.
میری از مشکلات متعدد واحد های تولیدی خبر داد و گفت: گرچه آمار 
دقیقی از میزان مصرف کل زعفران در کشور نداریم، اما برآورد می شود که 
۳۰ درصد نسبت به سال قبل کاهش یافته باشد و همین امر موجب شده 
تا واحد های تولیدی و بسته بندی با مشکلات اقتصادی متعددی روبه رو 
شــوند که امیدواریم ویروس کرونا هرچه ســریع تر از بین برود تا بازار به 
شرایط عادی بازگردد. نایب رئیس شورای ملی زعفران از رشد ۳۵ درصدی 
صادرات طلای ســرخ خبر داد و گفت: بنابر آمــار تا پایان آذر، صادرات 
زعفران ۳۵ درصد رشــد داشته که امیدواریم  تا پایان سال به ۴۰ درصد 
برسد. چنانچه محدودیت های صادرات نبود، رشد صادرات به ۱۰۰ درصد 
افزایش می یافت که با این وجود قیمت زعفران به نرخ واقعی خود می رسید.
او در پایان با بیان اینکه قیمت زعفران در ۲ سال اخیر تغییری نداشته 
است، تصریح کرد: علیرغم افزایش چندبرابری قیمت محصولات کشاورزی، 
نرخ زعفران طی ۲ سال اخیر تغییری نداشته که این امر منجر به نارضایتی 
تولیدکنندگان شده که امیدواریم موانع صادرات هر چه سریع تر برطرف 

شود تا کشاورزان با انگیزه بیشتری به تولید ادامه دهند.
جهانگیری اعلام کرد

ممنوعیت صادرات کالاهای تولیدی 
با ارز 4200 تومانی

معاون اول رئیس جمهور گفت: صادرات کالا هایی که با ارز ۴۲۰۰ 
تومانی تولید می شوند، ممنوع است.

به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، اسحاق جهانگیری در جلسه دیروز 
کارگروه تنظیم بازار گفت: هرگونه صادرات کالا های چهار هزار و ۲۰۰ تومانی 
چه به صورت رســمی و چه به صورت غیر رسمی ممنوع است و کالا هایی 
نظیر روغن خوراکی، مرغ، تخم مرغ، لبنیات و گوشت که با ارز چهار هزار و 

۲۰۰ تومانی تولید می شوند به هیچ عنوان اجازه صادرات ندارند.
گفتنی است ماجرای تولد ارز چهار هزار و ۲۰۰ در بهار 97 با نام اسحاق 
جهانگیری گره خورده است. او بود که پس از جلسه دولت درباره وضعیت ارزی 
آن روزهای کشــور به میان خبرنگاران آمد و اعلام کرد همه نیازهای کشور 
با این نرخ تأمین خواهد شد. هر چند این تصمیم دولت از سوی کارشناسان 
مختلف مورد انتقاد قرار گرفت و آمارهای مختلفی هم درباره اصابت نکردن 
این سیاســت به اهداف خود  اشاره داشت، ولی باز هم دولت و جهانگیری از 
این تصمیم دفاع کردند. حالا هم باید منتظر ماند و دید تصمیم جدید دولت 
دربــاره ممنوعیت صادرات کالاهای تولیدی با ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی 
چقدر عملی خواهد شد. شایان ذکر است که معاون اول رئیس جمهور همچنین 
در جلسه دیروز کارگروه تنظیم بازار با  اشاره به تنظیم بازار شب عید و ماه 
مبارک رمضان اضافه کرد: کالا به وفور در کشــور تولید می شود و کمبودی 
از این ناحیه وجود ندارد. مهم ترین اولویت ما، این است که کاری کنیم این 
کالا ها به قیمت مناسب به دست مردم برسد. وزیر صنعت، معدن و تجارت 
هم در این جلســه با تاکید بر اینکه وزارت صمت تنها مسئول تنظیم بازار 
کالاهایی است که یارانه از دولت دریافت می کنند، گفت: طبق قانون، وزارت 
صمت تنها مسئول قیمت گذاری کالاهایی است که از یارانه دولتی برای تامین 
و تولید استفاده می کنند و با توجه به حساسیت بازار شب عید، مانند سنوات 
گذشــته نسبت به تنظیم بازار میوه شب عید اقدامات لازم صورت پذیرفت 
و حدود ۴۰ هزار تنُ میوه برای این ایام خریداری شد. علیرضا رزم حسینی 
با بیان اینکه محموله میوه ها با توجه به اعلام نیاز هر استان، به مقصد مورد 
نظر ارسال شده است، آغاز توزیع میوه های خریداری شده را ۲۵ اسفند ماه 
اعلام کرد. وی به افزایش ۲۵ درصدی توزیع روغن در دو ماه گذشته اشاره 
کرد و توضیح داد: در بحث نظارت با توجه به شرایط موجود به نظر می رسد 
علی رغم بازرســی های مستمر، آن قدر جرایم بازدارنده نیست و باید در این 

زمینه بررسی  لازم انجام شود.

معاون وزیر راه اعلام کرد

نرخ ساخت مسکن ملی در شهرهای جدید 
متری 2/۷ میلیون تومان

 مدیرعامل شــرکت عمران شهرهای جدید گفت: با درخواست 
برخی انبوه سازان برای ساخت مسکن ملی با متری ۴/۲ میلیون تومان 
مخالفت کردیم و صرفا قراردادهای متری ۲/۷ میلیون را امضا می کنیم.
حبیب الله طاهرخانــی در گفت وگو با خبرگزاری مهر درباره هزینه 
احداث پروژه های طرح ملی مسکن تأکید کرد: رقم احداث طرح اقدام ملی 
مسکن را شورای مسکن کشور تصویب و ابلاغ کرده است که حداکثر متری 
دو میلیون و 7۵۰ هزار تومان اســت؛ برخی انبوه سازان داخلی پیشنهاد 
ساخت متری چهار میلیون و ۲۰۰ هزار تومان را داده بودند که با موافقت 
مدیران عامل شرکت های عمران برخی از شهرهای جدید استان اصفهان 
روبه رو نشد ولی برخی انبوه سازان داخلی در استان اصفهان اعتراض کردند.
وی افزود: در حال حاضر هم رقم مذکور تغییر نکرده و در برخی دیگر 
از شهرهای جدید، در حال امضای قرارداد ساخت طرح ملی مسکن با رقم 
مصوب شــورای مسکن هستیم، حتی در شهرهای جدید استان اصفهان 
شامل شهر مجلسی و فولادشهر هم انبوه سازان محلی با رقم مصوب شورای 
مسکن به توافق رسیده ایم. ما موظف به حمایت از منابع مالی مردم هستیم.
این مسئول خاطرنشان کرد: مجبوریم در قراردادهای پیمانکاری طرح 
اقدام ملی مسکن، تعدیل قیمت را هم بگنجانیم و در صورتی که قیمت تمام 
شــده پروژه، از متری دو میلیون و 7۵۰ هزار تومان بیشــتر شود، متقاضی 
مکلف به تأمین مابه التفاوت خواهد بود، در غیر این صورت، پیمانکار پروژه 
را نیمه کاره رها می کند؛ اما برخی سازندگان می گویند ما برای شروع، متری 
۴.۲ میلیون تومان را قرارداد می بندیم و اگر بیشتر شد، از متقاضی دریافت 
می کنیم. طاهرخانی از تکمیل هفت هزار واحد مسکن مهر پردیس تا پایان 
ســال خبر داد و اظهار کرد: باوجود اینکه عملیات اجرایی برخی واحدهای 
مســکن مهر پردیس سال گذشته آغاز شد، ولی با تلاش و جدیت مجموعه 
همکاران شــهر جدید پردیس روند احداث و تکمیل پروژه های مسکن مهر 
شتاب خوبی گرفته و امیدواریم تا پایان دولت دوازدهم، همه پروژه های بدون 
مشکل و بدون معارض قضائی به اتمام برسد. وی همچنین درباره متروی شهر 
جدید پرند که قرار بود تا پایان امســال متصل شود ولی این اتفاق رخ نداد 
اظهار کرد: دستگاه مجری متروی شهر جدید پرند، شرکت عمران شهرهای 
جدید نیست و ساخت آن بر عهده شهرداری تهران است. البته کارگاه مجهز 
شــده و پروژه فعال شده است. معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: بهمن 
ماه امسال هیئت دولت با ساخت این پروژه و واگذاری آن به قرارگاه سازندگی 
خاتم الأنبیاء )ص( موافقت کرده است. طاهرخانی با اشاره به چهارساله بودن 
قــرارداد احداث این پروژه، درباره علت طولانی بودن روند ســاخت متروی 
تهران-پردیس یادآور شد: پروژه بسیار سنگینی است که پنج کیلومتر تونل 
دوقلو دارد؛ ۲۰۰ متر از پروژه زیر زمین قرار دارد؛ در این مســیر ریلی، 7۵ 
متر پل بر روی جاجرود احداث خواهد شــد. وی در باره نحوه تأمین مالی 
پروژه متروی شهر جدید پردیس توضیح داد: قرارداد امضا شده برای تأمین 
مالی، به صورت سه جانبه بوده و قرارگاه خاتم، شرکت عمران شهرهای جدید 

و دولت هر یک بخشی از هزینه ساخت متروی پردیس را تأمین می کنند.
با نرخ های بالا

قیمت میوه های نوروزی اعلام شد
در حالی قیمت پرتقال و سیب زرد شب عید از محل ذخایر دولت 
برای تنظیم بازار ۱۱ هزار و 8۰۰ تومان و سیب قرمز 89۰۰ تومان اعلام 
شده که این نرخ ها همچنان گران بوده و ردپای منافع دلالان در آن 

مشاهده می شود.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، قیمت میوه های تنظیم بازاری برای فروش 
در ایام پایانی ســال اعلام شــد؛ پرتقال و سیب زرد با نرخ کیلویی ۱۱ هزار و 
8۰۰ تومان و ســیب قرمز با نرخ 89۰۰  تومان عرضه می شود. بر اساس این 
گزارش در ۲6۰ نقطه تهران در قالب میادین میوه و تره بار نیز تمام محصولات 
کشــاورزی با قیمت مصوب عرضه می شود. براساس اعلام دبیر ستاد تنظیم 
بــازار 7۰ درصد خرید های میوه مــردم از طریق میادین میوه و تره بار تامین 
می شود.  میوه های تنظیم بازاری علاوه بر میادین میوه و تره بار  در 8۰ نقطه 
دیگر هم که در اختیــار باغداران و عرضه کنندگان میوه قرار گرفته با قیمت 
مصوب و بدون واسطه به مردم عرضه می شود. گفتنی است شاید دولت فرض 
کند که با توجه به پرتقال ۲۰ هزار تومانی، نرخ ۱۱ هزار و 8۰۰ تومان برای این 
میوه در عید نوروز مناسب است اما حتی همین قیمت هم برای اقشار ضعیف 
و متوسط بالاست. در حالیکه پرتقال از باغدار حداکثر کیلویی پنج هزار تومان 
و ســیب چهار هزار تومان خریداری می شود، فروش محصولات به قیمت های 
اعلام شده نشان دهنده سودجویی و وجود رانت برای عوامل واسطه بین تولید 
و توزیع میوه های نوروزی است. یکی از باغداران درگزی هفته گذشته در تماس 
با کیهان اعلام کرد که هرکیلو سیب درجه یک لبنانی با وجود هزینه های حمل 
و نقل و سردخانه کیلویی ۴8۰۰ تومان برای باغدار تمام شده است اما دلالان 
این سیب ها را به قیمت ۴۴۰۰ تومان می خرند حالا هم که قیمت سیب نوروزی 
تقریبا دو برابر نرخ خرید از باغداران است. ضمن اینکه میوه های نوروزی اغلب 
در شرایط خوبی نگهداری نمی شود و از کیفیت لازم برخوردار نیست و گاه به 

ضرب واکس میوه، تازه نمایی می شود.

اقتصادی
صفحه 4
یک شنبه ۲4 اسفند 1399
3۰ رجب 144۲ - شماره ۲۲۷۰۷

شــهرداریقائمشــهر در نظر دارد براساس مصوبه شــورای محترم اسلامی شهر 
قائم شــهر نسبت به واگذاریســرقفلییکبابتجاریبهشماره5واقعدر
کمربندیشمالی-جنبپلسیاهرود را از طریق مزایده عمومی به اشخاص واجد 
شرایط اقدام نماید. متقاضیان می توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر همه روزه از تاریخ 
درج آگهی با شماره تلفن 01142084056 تماس حاصل نموده یا به سایت شهرداری 
بــه آدرس Ghaemshahr.ir مراجعه و به منظور دریافت و خرید اســناد مزایده به 
سامانه تدارک الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.

1-موضوعمزایده: مطابق نظریه کارشــناس رســمی دادگستری واگذاری سرقفلی 
یک باب تجاری به شــماره 5- به مساحت 24/65 مترمربع واقع در قائم شهر- کمربندی 
شــمالی- جنب پل سیاهرود- دارای اســکلت با مصالح بنایی- سقف شیروانی با پوشش 
آهن و سفال- نما شسته کاری شده- بدنه داخل دیوارها تا ارتفاع یک متر سنگ و مابقی 
تا سقف اندود گچ- سقف کاذب PVC- کف سنگ گرانیت- درب شیشه بند سکوریت 

و دارای انشعابات آب و گاز و برق می باشد.
تبصره: مطابق نظریه کارشناس شهرسازی کاربری پارک و فضای سبز می باشد.

2-محلدریافتاسنادمزایده: سامانه تدارک الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir می باشد.

3-مبلغبرآورد)پایه(: مطابق نظریه کارشــناس رسمی دادگستری ارزش سرقفلی 
مغازه موصوف 3/000/000/000 ریال)سه میلیارد ریال( می باشد.

4-مبلغاجارهبهاءماهیانه: مطابق نظریه کارشــناس رســمی دادگســتری برای 
مدت دوازده ماه ماهیانه به مبلغ 200/000 ریال)دویســت هزار ریال( و مجموعا به مبلغ 

2/400/000 ریال )دومیلیون و چهارصد هزار ریال( می باشد.
تبصره: با توجه به اینکه واگذاری به صورت ســرقفلی می باشــد برای سال های بعد در 

تمدید قرارداد اجاره  بها سالیانه براساس تعرفه درآمدی تنظیم می گردد.
5-میزانســپردهشرکتدرمزایده: 5 درصد مبلغ برآورد، به مبلغ 150/000/000 ریال 
)یکصد و پنجاه میلیون ریال( به صورت ضمانت نامه بانکی یا سپرده نقدی یا اسناد خزانه می باشد.

6-براســاس ماده 5 آیین نامه مالی شهرداری ها، شــهرداری در رد یا قبول پیشنهادات 
مختار می باشد.

7-مطابــق ماده 8 آیین نامه مالی شــهرداری  ها، هرگاه برنده مزایــده از انجام معامله 
خــودداری کند یا پس از ابلاغ قانونی حداکثر تا هفت روز حاضر به انعقاد قرارداد نشــود 
ســپرده او به نفع شهرداری ضبط و قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد گردید و در صورتی 
که برندگان دوم و ســوم نیز ظرف مهلت هفت روز پــس از ابلاغ قانونی حاضر به عقد 

قرارداد نشوند سپرده آن ها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
8-مهلتدریافتاســناد:از تاریخ 99/12/16 لغایــت 1400/1/7 قابل تحویل به 

متقاضیان می باشد.
9-زمــانتحویلپیشــنهادات: حداکثر تا پایــان وقت اداری روز شــنبه مورخ 

1400/1/21 می باشد.
تذکر: متقاضیان ملزم می باشــند کلیه فرآیند مزایده اعم از خرید اسناد تا تسلیم پیشنهادات 
)پاکت های الف، ب، ج( را از طریق ســامانه ستاد دریافت و بارگذاری کنند و تنها پاکت الف 
علاوه بر بارگذاری در سامانه مذکور، به صورت فیزیکی نیز حداکثر در مدت زمان تعیین شده 

)مهلت تسلیم پیشنهادها( پس از ثبت دبیرخانه، تحویل واحد قراردادهای شهرداری گردد.
10- به پیشنهادات فاقد سپرده یا امضاء مشروط و مخدوش و سپرده های کمتر از میزان 
مقرر در اسناد، چک شخصی و نظایر آن و یا پیشنهاداتی که پس از انقضاء مدت مقرر در 

آگهی وصول شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
11-زمانومحلبازگشــاییپیشنهادات:ســاعت 14 روز چهارشنبه مورخ 

1400/1/25 در دفتر شهردار قائم شهر گشایش و خوانده خواهد شد.
12- حضور کلیه پیشــنهاددهندگان و یا نمایندگان آن با در دســت داشتن معرفی نامه 

بلامانع می باشد.
13- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.

14- چاپ آگهی نوبت اول مورخ 1399/12/16 
15- چاپ آگهی نوبت دوم مورخ 1399/12/24

»آگهی مزایده عمومی« 
دوم

نوبت

عباس صالح زاده- شهردار قائم شهر

جدول نرخ سکه و ارز
قیمت )به تومان(نوع سکه

۱۰/76۰/۰۰۰سکه تمام طرح جدید
۱۰/۵۰۱/9۰۰سکه تمام طرح قدیم

6/۳۵۰/۰۰۰نیم سکه
۴/۰۵۰/۰۰۰ربع سکه

۲/۳۰۰/۰۰۰گرمی
۱/۰۵۴/۱۰۰هر گرم طلای ۱8 عیار

نوع ارز
۲۴/۱77دلار
۲8/۳۱۴یورو
۳۴/8۴9پوند

۳/۲8۰لیر ترکیه
6/8۴9درهم امارات

۲۰/7دینار عراق

)شرکت در حال تصفیه(
اطلاعیه

قابل توجه ســهامداران محترم شــرکت تولیدی صنعتی کولاسکوه محلات- سهامی 
خاص )در حال تصفیه(

با توجه به ضرورت اجرای تعهدات شــرکت در نظر است محل کارخانه شرکت تولیدی 
صنعتی کولاســکوه محلات اعم از عرصه و اعیان تحت پــلاک ثبتی 724 فرعی از 
4142 اصلــی و 778 فرعی از 4142 اصلی واقع در اســتان مرکزی )شــهر نیم ور( با 
قیمت کارشناسی به مبلغ 77.000.000.000 ریال به فروش برسد و چنانچه سهامداری 
متقاضی خرید باشــد با لحاظ تخفیف ده درصدی مبلغ مذکور نسبت به سایر خریداران 
از اولویت برخوردار خواهد بود. ضمنا چنانچه ســهامداری خریدار واقعی با قیمت بیشتر 
از قیمت کارشناسی داشته باشد حداکثر ظرف مدت 5 روز از تاریخ درج آگهی نسبت به 

معرفی وی به اینجانب اقدام نماید.

تورج کی نژاد- مدیرتصفیه شرکت تولیدی 
صنعتی کولاسکوه محلات

 ســند کمپانی ایران خودرو رانــا تیوفای مدل 93 به شــماره انتظامی 
 NAAU01FEXET043785 768 ط 22 ایران 94 به شماره شاسی
و شــماره موتور: 163B0022333 به مالکیت عبدالغفار قاسم زاده با کد 

ملی 3489944151 مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه مالکیت )برگ ســبز( خودرو سواری پراید تیپ 
صبا مدل 1377 به رنگ ســفید شیری به شماره انتظامی 
234 ط 28 ایران 18 و شماره موتور 00091580 و شماره 
شاســی S1412277572945 به نام حسین نظافت مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده 18 آئین نامه 
اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا

بدینوســیله به ورثه ابراهیم ســماوری فرزند حســن )پدر متوفی( که ورثه ایشان 
)1( آقای محمد آریان شــکیب فرزند ابراهیم شماره ملی 0045578291 )2( رضا 
ســنائی زاده فرزند ابراهیم شــماره ملی 0532172396 )3( حامد سماوری فرزند 
ابراهیم شــماره ملی 0532986148 )پسران( )4( گیتی ســماوری فرزند ابراهیم 
شــماره ملی 0533415586 )5( میترا ســماعی زاده فرزند ابراهیم با شــماره ملی 
0533153891 ابلاغ می شــود که: رفعت سادات موســوی فرد فرزند محمودآقا به 
شماره ملی 0533403881 به استناد سند ازدواج شماره 4060 مورخ 1369/4/11 
دفترخانه ازدواج شــماره 6 شهر اراک در قبال مبلغ 11/425/057/389 ریال بابت 
بدهی به رفعت الســادات موســوی فرد و مبلغ 285/626/434 ریال و نیم  عشــر 
اجرائی متعلقه علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی به کلاسه 
8300130 در این اداره تشــکیل و در جریان اقدام اســت. چون شما طبق گزارش 
مامور ابلاغ در آدرس تعیین شده در اجراییه شناسائی نشده اید و بستانکار نمی تواند 
شــما را معرفی نماید و برای این اداره هم معلوم نیســت؛ لذا به اســتناد ماده 18 
آیین نامه اجراء و بنا به تقاضای وکیل بســتانکار وارده به شــماره -1399/12/13

18901 مفــاد اجراییه فوق الذکر یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار کیهان آگهی 
می شود، چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ 
اجرائیه محسوب می شود اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید عملیات اجرائی برابر 
مقررات علیه شــما تعقیب خواهد شــد و به جز آگهی مزایده، در صورت بازداشت 
اموال آگهی دیگری منتشر نخواهد شد. ضمنا خودرو روا به پلاک 728 ج 19 ایران 

47 متعلق به مورث شما بازداشت گردیده است.
معاون اداره اجرای اسناد رسمی اراک- کرمی

68۰/م الف

گواهی حصر وراثت
خانــم عصمت احمــدی فرزند قربانعلی با شــماره ملی 6169734191 باســتناد 
شهادتنامه و گواهی فوت و رونوشــت ورثه، درخواستی به شماره 512/99 تقدیم 
این شــورا نموده و چنین اشعار داشته است که شادروان عزیز یاسمی فرزند علی با 
شماره ملی 6169744896 که در تاریخ 97/1/11 درگذشته و ورثه وی در هنگام 

درگذشت عبارتند از:
1- عصمت احمدی فرزند قرابنعلی شــماره ملی 6169734191 نسبت با متوفی: 

زوجه
2- ناهید یاسمی فرزند عزیز شماره ملی 6169734906 نسبت با متوفی: فرزند

3- عباس یاسمی فرزند عزیز شماره ملی 4490035357 نسبت با متوفی: فرزند
4- رسول یاسمی فرزند عزیز شماره ملی 6160013068 نسبت با متوفی: فرزند
5- پرویز یاسمی فرزند عزیز شماره ملی 6169734868 نسبت با متوفی: فرزند
6- بهروز یاسمی فرزند عزیز شماره ملی 6169735521 نسبت با متوفی: فرزند

7- نادر یاسمی فرزند عزیز شماره ملی 6169866187 نسبت با متوفی: فرزند
8- علی اکبر یاسمی فرزند عزیز شماره ملی 6169914564 نسبت با متوفی: فرزند
9- مهین یاسمی فرزند عزیز شماره ملی 6169735211 نسبت با متوفی: فرزند
0 1- ناهید یاسمی فرزند عزیز شماره ملی 6169734906 نسبت با متوفی فرزند

اینک با تشــریفات درخواســت مزبــور را در یک نوبت آگهــی می نماید هرکس 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او می باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شورای حل اختلاف زرنه / ضیاء نادری

تسلیت

جانباز سرافراز 
سردار سرتیپ تقی مهری

فرماندهی محترم سازمان 
نظام وظیفه عمومی ناجا

با نهایت تاسف و تاثر درگذشــت پدر گرامیتان را به 
شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند 
متعال برای آن مرحوم غفران الهی و برای بازماندگان 

گرامی صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم.
اصغر پیرهادی

همکار گرامی جناب آقای تیمور مقیمی
درگذشت پدر گرامیتان را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض 

می نماییم.
زندیه- خزایی- مصطفی احمدی- عاشورنژاد

در حالیکه رئیس  سازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان تهران اعتراف به سردرگمی در 
بازار مرغ کرده، قیمت این کالا در بازار آزاد به 

کیلویی ۳۳ هزار تومان رسیده است.
بــه گزارش خبرنگار ما، قیمت مرغ در بازار آزاد 
به کیلویی ۳۳ هزار تومان رسیده و معلوم نیست از 
چه راهی به دست فروشندگان رسیده است. نرخ مرغ 
سبز )بدون آنتی بیوتیک( نیز تا ۳7 هزار تومان است و 

قیمت آزاد هم در فروشگاه درج نمی شود.
 اختــلاف قیمت بیش از ۱۲هزارتومانی مرغ در 
بازار آزاد با نرخ دولتی ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومانی باعث 
ایجاد صف های طولانی برای خرید مرغ در مراکزی 
شده است که اقدام به توزیع با نرخ مصوب می کنند 
بدون آنکه پروتکل های بهداشــتی کرونا هم در این 

مراکز رعایت شود.
توزیع مرغ به  قیمت دولتی در مراکز میادین میوه 
و تره بار و برخی مغازه ها انجام و به هر فرد حداکثر سه 
مرغ با قیمت مصوب داده می شــود. از نکات عجیب 

در این ارتباط عدم وجود مرغ درســته در برخی از 
فروشگاه ها است به طوری که مردم در صورت مراجعه 
به آنها با جواب »نداریم« مواجه می شوند. این واحدها 
قیمت مرغ را ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومان اعلام می کنند 
اما مرغی برای عرضه ندارند و در عوض یخچال های 
آنها مملو از مرغ قطعه بندی است که به صورت ران و 

سینه به قیمت های آزاد فروخته می شود.
دولت: نمی دانیم چه خبر است

در چنین احوالی، یدالله صادقی؛ رئیس ســازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان تهران در گفت و گو با 
خبرگزاری تسنیم درباره وضعیت بازار مرغ اظهار کرد: 
وزارت جهاد کشاورزی تلاش های زیادی برای افزایش 
عرضه مرغ در بازار در حال انجام دارند؛ در استان های 
مختلف نیز بازار تحت کنترل است تا مشخص شود 
که چه اتفاقی در این بازار افتاده و باید مشخص شود 
که تقاضای مرغ در بازار خیلی بالا رفته یا اینکه تولید 

با نقیصه ای مواجه است.
وی افــزود: مــا در وزارت صمت وظیفه نظارت 

برخرده فروشی ها را داریم و این مسئولیت در سطح 
عمده فروشی و تولید بر عهده وزارت جهاد کشاورزی 
است؛ آن وزارتخانه نیز از اوائل بهمن ماه برنامه های 
خوبی برای تولید داشــتند امــا درباره اینکه چقدر 
جوجه ریــزی شــده و در آینده وارد بازار می شــود 

باید پاسخگو باشند. 
رئیس  ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
تهران ادامه داد: برای تقویت عرضه مرغ در بازار ذخایر 
مرغ منجمد در ماه های گذشته به عنوان مازاد مصرف 

از بازار جمع آوری شده است اکنون آزاد می شود. 
صادقی تصریح کرد: این مرغ ها از طریق میادین 
میوه و تره بار، فروشــگاه های زنجیره ای، تعاونی های 
کارگــری و کارمندی و برخــی از واحد های صنفی 

منتخب به قیمت ۱۵ هزار تومان عرضه می شود.
گفتنی اســت رئیس  ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان تهران از اینکه چه اتفاقی در بازار مرغ 
افتاده اظهار بی اطلاعی می کند و از طرفی می گوید 
که مسئولیت خرده فروشی ها با وزارت صمت است. 

بارها از سوی افراد مختلف گفته شده که فروشگاه ها 
محموله های مرغ را بصورت صوری دریافت کرده و 
حواله ها را امضا می کنند اما مرغ سر از جای دیگری 
درمی آورد. البته برخی مقامات بلندپایه دولتی هم 
خبر می دهند که مرغ، روغن و دیگر کالاهای اساسی 
به وفور در کشور موجود است و مشکل از بی عرضگی 

سیستم توزیع دولتی است.
دفتر  اکبــر شــامانی؛ مدیرکل  همچنین علی 
صادرات گمرک ایران ممنوعیت صادرات گوشــت 
مرغ را به کلیه گمرکات اجرایی کشور ابلاغ کرد. بر 
اساس این ابلاغیه، صادرات گوشت مرغ از ۲۰ اسفند 

ماه ممنوع شده است.
ممنوعیت صادرات مرغ هرچند در تنظیم بازار 
موثر اســت اما اقدامی دیرهنگام و بعد از گرانی این 
محصول در بازار اســت. در شرایط کرونا کشورهای 
مختلف صادرکننده مواد غذایی این محصولات را با 
وسواس خاص و در صورت تامین بودن بازار داخلی 

صادر می کنند.

رئیس سازمان صمت استان تهران ابراز بی اطلاعی کرد

ادامه آشفتگی قیمت ها در بازار مرغ در سایه سوء مدیریت ها

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای تهران گفت: 
ســرانه تأمین آب تهران به ازای هر نفر ۳۴8 
لیتر در شبانه روز است، در حالی که این رقم در 

شهرهای پیشرفته بین ۱۷۰ تا ۲۲۰ لیتر است.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، یوسف رضاپور در 
نشست خبری درباره وضعیت آب تهران اظهار داشت: 
از ابتدای ســال آبی جاری تاکنون در مجموع ۲۲6 و 
شش دهم میلیمتر بارش در استان تهران ثبت شده که 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهشی ۱۱ درصدی 
و نسبت به متوسط آمار بلندمدت، رشدی ۲7 درصدی 

را نشان می دهد.

وی افزود: مجموع ذخیره آب در مخازن ســدهای 
تهران هم اکنون ۵66 میلیون مترمکعب اســت که در 
مقایســه با ذخیره 6۳۵ میلیون مترمکعبی ســدهای 
تهران در زمان مشابه سال قبل، با کاهش 69 میلیون 

مترمکعبی در این بخش مواجه ایم.
مدیرعامل شــرکت آب منطقــه ای تهران با بیان 
اینکه »برای چگونگی تأمین آب استان تهران به ویژه 
کلانشهر تهران در سال ۱۴۰۰ نگرانی داریم«، گفت: به 
گونه ای برنامه ریزی می کنیم که به مشکل جیره بندی 

و قطعی آب نرسیم.
رضاپور ادامه داد: ســرانه تأمین آب تهران به ازای 

هر نفر ۳۴8 لیتر در شــبانه روز است، در حالی که این 
رقم در شهرهای پیشرفته که پرآب تر از تهران هستند 

بین ۱7۰ تا ۲۲۰ لیتر است.
مدیرعامل شــرکت آب منطقــه ای تهران تصریح 
کرد: استاندارد مصرف آب در جهان در حالت ایده آل 
این اســت که ۲۰ درصد منابع آبی تجدیدپذیر که در 
اختیار ما هســت را مصرف کنیم اما متوسط مصرف 
منابــع آب های تجدیدپذیر در کشــور ما 86 و هفت 

دهم درصد است.
رضاپور با تأکید بر اینکه »اگر نتوانیم شــرایط را 
اصلاح کنیم، در آینده در تهران به مشــکل تأمین آب 

می خوریم«، گفت: جمعیت فعلی استان تهران حدود 
۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر اســت که طبق برآوردها 
تا سال ۱۴۱۰ این جمعیت به ۲۰ میلیون نفر افزایش 
می یابد؛ سوال اینجاست که تا چه اندازه می توانیم آب 
مورد نیاز مردم تهران را تأمین کنیم و افزایش جمعیت 

تهران تا کجا قرار است ادامه یابد؟
وی افزود: باید شورای عالی امنیت ملی به موضوع 
جمعیت تهران ورود کند و اجازه ندهد جمعیت تهران 
از حدی افزایش یابد؛ هرچه ما ظرفیت های تأمین آب 
تهران را افزایش دهیم و از طرفی بدون حساب و کتاب 
جمعیت تهران افزایش یابد، به مشکل خواهیم خورد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای تهران:

مصرف آب تهران 2 برابر شهرهای پیشرفته جهان است

مجلس  دیجیتال  اقتصــاد  کمیته  رئیس  
شورای اسلامی با  اشاره به افزایش تمایل مردم 
به معامله  رمزارزها برای جبران ناکامی هایشان 
در بورس، خواستار اقدام سریع بانک مرکزی 
در زمینه رمزارزهــا و تدوین قوانین لازم در 

این زمینه شد.
مجتبی توانگر در صفحه شخصی خود در توئیتر 
درباره رمزارز نوشت: »قطعاً نمی توان بدون مشخص 
بودن محدوده و قواعد فعالیت در این زمینه، انتظار 
رفتار مســئولانه از فعالان این حوزه و مردم داشت، 
چرا که برخی از آنها که علاقمند به فعالیت قانون مند 
هســتند، هم اکنون مطالبه دارند که چارچوب های 

فعالیت را اعلام کنید.«
وی افــزود: »خــأ قانونی هــم می تواند باعث 
گسترش فعالیت های اغواگرایانه برخی افراد ناسالم 
ناشــی از این خأ قانونی شود و برخی مردم فریب 

این موضوع را بخورند.«
رئیس کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس شــورای 
اســلامی ادامه داد: »در این شــرایط هم نمی توان 
فعالان مســئولیت پذیر و درست کار و توانمند را از 
کلاه برداران تشــخیص داد و هم مدعیان متعدد از 
بین مردم ایجاد خواهد شــد که خواهند گفت اگر 
منعی یا مقرراتی وجود داشــت مــا در این حوزه 

متضرر نمی شدیم.«
به گفته توانگر، فضای نیمه نخســت امسال در 
بورس، این انتظار غلط را در ذهن مردم ایجاد کرد 

که باید یک شبه پولدار شــوند و راه درست پولدار 
شدن از تلاش نمی گذرد. ضرر وارد شده به مردم هم 
باعث ایجاد حس عقب افتادگی از برخی از دوستان 
و نزدیکان خود شد که این گونه پول دار شده بودند. 
برای جبران این موضوع دنبال یک ابزار می گشتند 
که رمزارزها وارد شد و خود را به عنوان گزینه راحت 
پول دار شدن معرفی کرد. خب، طبیعی است که در 

این فضا این موضوع طرفدار پیدا می کند.
وی یادآور شد: »جالب است بدانید برخی افراد با 
شامه قوی هستند که هم در بورس در قیمت های بالا 
 سهام فروختند و هم در این بازار به موقع وارد شده و 
درحال فروختن رمزارزهای خود به این سیل مردم 
متقاضی هســتند و به قول معروف همه جا از مردم 

نوسان می گیرند.«
این نماینــده مجلس تأکید کــرد: »در زمینه 
رمزارزهــا هم هرچه ســریع تر باید بانک مرکزی و 
سازمان بورس اقدام نمایند و اگر دولت مایل است 

لایحه به مجلس تقدیم کند.«
بورس اوراق بهادار تهران که هفته گذشته روند 
کاهشی در پیش گرفته بود، دیروز در اولین روز کاری 
هفته با رشد ۲۲ هزار و ۵۵۴ واحد به رقم یک میلیون 

و ۲۲9 هزار و ۴۳۲ واحد رسید.
همچنین شاخص کل با معیار هم وزن با افزایش 
هزار و ۴۵۳ واحد بــه رقم ۴۳۳ هزار و ۲77 واحد 
رسید. ارزش روز بازار در بورس تهران به بیش از چهار 

میلیون و 9۱۰ هزار میلیارد تومان رسید.

رئیس  کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس هشدار داد

احتمال فریب مردم از سوی اغواگران 
با افزایش تمایل به معامله  رمزارزها

جدیدترین توربین گازی 
با توان متخصصان داخلی ساخته شد

مدیرعامل مپنا از ساخت جدیدترین توربین 
گازی در کشور با توان متخصصان داخلی خبر 

داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی آبادی در 
مراســم بهره برداری از توربین کلاس اف مپنا گفت: 
 MGT7۵ طراحــی، نصب و راه انــدازی توربین ملی
که جدیدترین توربین گازی طراحی شده و ساخت 
گروه مپنا است، یک توربین گازی در سطح کلاس 
F پیشرفته است و توان رقابت با محصولات شاخص 

بین المللی در این کلاس را دارد.
او ادامه داد: توربین MGT7۵ در کاهش آلودگی 

ناشی از مصرف سوخت نیروگاه تاثیر فراوانی دارد.
علی آبادی بیان کرد: تمهیدات در طراحی و توسعه 
توربین گاز MGT7۵ به گونه ای برنامه ریزی شده که 
با حفــظ قابلیت های ممتاز در حوزه انعطاف پذیری 
عملکرد و راندمان متناسب با نیاز مشتریان عرضه شد.

مدیرعامل مپنا افزود: مهم ترین مزیت این توربین 
راندمان بالاســت که ســبب کاهش شدید مصرف 
ســوخت و جلوگیری از آلایندگی محیط زیســت 
می شــود. او افزود: در این نیروگاه پیشرفته علاوه بر 
توربین گازی سایر تجهیزات اصلی مانند توربین بخار 
ژنراتور بویلر سیستم های برق و کنترل و نیز سامانه 
دیجیتال مانیتورینگ و بهره برداری بهینه مبتنی بر 
هوش مصنوعی است که همگی محصولات بومی و 
طراحی و مالکیت معنوی ایرانی و ساخت کارخانجات 

گروه مپنا است.
او گفــت: من به صراحــت می گویم در دنیا هر 

ســایزی یا مقیاسی توربین بســازند ما می سازیم. 
این نیروگاه با توجه به اینکه در تهران مستقر است 
هیدروژن سوز است که از نظر زیست محیطی بسیار 

مهم است.
علی آبادی همچنین در جمع خبرنگاران گفت: 
توربین گازی یکی از افتخارات بشر است؛ این توربین 
در جا های مختلف اســتفاده می شود. خوشبختانه 
کشور ما در ساخت این توربین ها موفق عمل کرده 

است.
او ادامه داد: ایــن توربین جایگزین توربین های 
قدیمی می شــود تا راندمان شــبکه برق را افزایش 
دهد، با توجه به افزایش توان باعث مطلوبیت شبکه 

خواهد شد.
علی آبــادی افزود: این محصول داخلی اســت و 
مواد اولیه و فرایند ساخت این توربین داخلی است 
و بزودی این توربین در بازار جهانی عرضه می شود.

مدیرعامل مپنا بیان کرد: در حال حاضر در عراق 
از توربین MGT7۰ اســتفاده می شود، این محصول 
بعد از رونمایی و نصب در سایر کشور ها نیز نصب و 

راه اندازی می شود.
در ادامه طرز طلب مدیرعامل برق حرارتی گفت: 
طراحی این توربین با توان داخل تولید شــده و قرار 
است در نیروگاه های دیگر نظیر اصفهان و خوزستان 
از این توربین استفاده کنیم. او ادامه داد: با توجه به 
مصرف سوخت مایع و مازوت در نیروگاه ها استفاده از 
این توربین که هیدروژن سوز است می تواند از آلودگی 

هوا جلوگیری کند.

سخنگوی انجمن تولیدکنندگان تایر گفت: 
برخی مســئولان به جای حمایت از منافع 
مصرف کننده و تولیدکننده نگران واسطه ها 

هستند.
مصطفی تنها در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه 
ما مازاد تولید تایر داریم، افزود: اگر تایر به دســت 
مصرف کننده نمی رســد، قطعا شبکه توزیع دارای 
مشکل است. چرا مسئولان در نقطه ای که بایستی 
مشــکلات حل شود، به جای آنکه متمرکز شوند و 
منافع مصرف کننده را دنبال کنند، نگران واسطه ها 
هســتند؟ به تولید کننده فشار می آورند و تهدید 
می کنند که اجازه فروش به صورت سبد را ندارد.

وی تاکیــد کرد: در تمام دنیا تایر ســنگین به 
صورت ست )یک حلقه تایر،  یک حلقه تیوب و یک 
حلقه نوار(  فروخته می شود اما در کشور ما این گونه 

نیست. چرا زمانی که با صنعت آشنا نیستند، ماهیت 
آن را تغییر می دهند؟ بهتر نیســت از تولیدکننده 
نظرخواهی کنند تا کار کارشناسی صورت گیرد و 
تصمیم درست اتخاذ شود؟ سیاست گذاران ما حتی 
از معاونت صنایع وزارت صمت نیز که در این زمینه 
تخصص داشته و در حوزه های تحت پوشش خود 

مسئولیت دارد، مشورت نمی گیرند.
ســخنگوی انجمن تولیدکنندگان تایر با بیان 
اینکه براساس برآوردهای کارشناسی صورت گرفته، 
سالانه نیاز به ۱۱ هزار میلیارد تومان سرمایه برای 
تامیــن مواد اولیه مورد نیاز تولید تایر وجود دارد، 
اظهار کرد: تایر تولیدی بایستی فروش رود تا منبعی 
مالــی برای تامین مواد اولیه بعدی باشــد؛ وگرنه 

سرمایه آن بایستی از کجا تأمین شود. 
وی افزود: برای کاهش این ارزبری ۴۰ درصدی 

از ۱۱ هزار میلیارد تومان، چرا از صنایع پتروشیمی 
خواســته نمی شود تا زنجیره ارزش محصول را در 
کشور تکمیل کنند و با توجه به وجود پتانسیل هایی 
که دارند، مواد اولیه وارداتی مورد نیاز صنعت تایر 
را تأمیــن کنند؟ چرا اولویت ها جابه جا و بی ارزش 
شــده اند؟ تولیدکننده ای که تمام تــوان خود را 
گذاشــته تا صنعت کشور سرپا باقی بماند، بیگانه 
تلقی می شود و نمی توان با آن ها مشورت کرد و از 
آن ها کمک خواسته نمی شود. این در حالی است 
که تولیدکننده حاضر است برای هر نظری که ارائه 
می دهد، تعهد هم بدهد. به عنوان مثال اگر اعلام 
کرد در سال ۱۴۰۰ میزان مشخصی مصرف بازار و 
نیاز آن به تایر خواهد بود و میزان مشخصی هم مازاد 

تولید دارد، به تامین نیاز بازار متعهد خواهد شد.
تنها خاطرنشان کرد: بر چه اساسی سیاستگذار 

تصمیم گرفته تا تایر به صورت ست عرضه نشود؟ 
یک تایر برای آنکه ایمن کار کند، بایســتی در هر 
بار تعویض، متعلقات آن نیز تعویض شــود و این 
اصل ایمنی تایر است. تایر نو چگونه با تیوب کهنه 
کار کند؟ در همه دنیا اجازه داده نمی شــود با تایر 
نو تیوب کهنه استفاده شود؛ چرا که بحث سلامت 
راننــده،  خــودرو و بار تجاری که حمل می شــود 
مهــم بوده و عدم تعویــض همگی آن ها همزمان، 
خطرآفرین خواهد بود و ضمانت را از بین می برد. 
تولیدکنندگان بسته به نوع تایر تا پنج سال تایر را 
تضمین می کنند و در صورت بروز مشکل خسارت 
پرداخت خواهند کرد و اگر اتفاقی رخ دهد، بایستی 
پاســخگو باشــند؛ لذا تنها خواسته ما این است از 
کارشناسان و افراد آشنا با صنعت کمک و مشورت 

گرفته شود

سخنگوی انجمن تولیدکنندگان تایر:

برخی مسئولان به جای حمایت از تولیدکننده نگران دلال ها هستند


